muavinlerinden Ferudun Bey tarafından Heyet-i Tahkikiye verilen Siyah Pençe talepnamesinde bu

listeye yer verildiği; insanların ölmesinden Siyah Pence şirketinin sorumlu tutulduğu anlaşılmaktadır.

Açlıktan ölen insanların bu listede şu şekilde yer almıştır: 1914 (1330)’da, 17,714; 1915 (1331)’de

17,980; 1916 (1332)’da 18,766; 1917 (1333)’da 24,733 ve 1918 (1334)’de 23, 642 kişinin açlıktan

öldüğü belirtilmektedir. Bunların dışında şekersizlik ve gıdasızlık yüzünden vefat eden çocukların

miktarının 6,649’da ulaştığı söylenmektedir. Ülkede yapılan yolsuzluklardan dolayı, giyecek

bulamayıp da vücutlarını harici etkilerden koruyamayarak vefat eden ihtiyarların sayısının da 2,899